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کوتاه از ورزش

در  ● ترکمن  اسب  زیبایی  جشنواره  اولین  در   
مشهد، اسب الماس نادر به مالکیت ثقفی و اسب 
خان بولگ از طبس به مالکیت مختاری به ترتیب 
قهرمان و نایب قهرمان شد. در این جشنواره 130 
راس اسب اصیل ترکمن در 12 رده سنی به مدت 
10 ساعت با حضور سه داور خارجی با یکدیگر 

رقابت کردند.
 تیم ژیمناستیک هنری استان با ترکیب جواد  ●

براتی و امین دری به سرپرستی و مربیگری حسین 
حاجی زاده به المپیاد استعدادهای برتر کشور در 

استان زنجان اعزام شد.
 در حکمی از سوی رئیس فدراسیون ورزش  ●

ابوالفضل  روستایی و بازی های بومی محلی، 
داوطلب مسئول کمیته فوتوالی استان به عنوان 
سرپرست فنی مسابقات المپیاد استعدادهای 
برتر کشور در این رشته منصوب شد. این رقابت ها 
از هفتم تا نهم شهریور در یزد برگزار می شود و تیم 
استان با ترکیب چهار ورزشکار در این مسابقات 

حضور دارد.
 در مسابقات دو و میدانی المپیاد استعدادیابی  ●

بسیج کشورکوثر محمدزاده مقام چهارم ۴00 
متر و پرش طول، سهیلا سلیمانی مقام سوم پرتاب 
دیسک و افسانه سبزه کار مقام سوم پرش طول را 

به دست آوردند.
 بر اساس اعلام فدراسیون نجات غریق و غواصی  ●

عباس میربلوکی، مهدی حسینی، سید مصطفی 
سیادت، امین میربلوکی، حمیده مرکی و عادله 
گلمکانی نماینده های استان در دومین دوره 
مدرسی آب درمانی درجه 3 به میزبانی استان 
تهران قبول و موفق به دریافت مدرک مدرسی 

آب درمانی شدند.
 با همکاری هیئت همگانی طبس، جشنواره  ●

ویژه  ورزش  با  بانوان  فراغت  ورزشی  فرهنگی 
شاغلان در دستگاه های اجرایی و مشاغل آزاد 
شامل رشته  های طناب  زنی، دارت، بدمینتون، 
پرتاب توپ بسکتبال و لی لی امروز چهارشنبه 

ساعت 16 در سالن ورزشی کوثر برگزار می شود.
 اولین تیم بانوان سپک تاکرای استان با ترکیب  ●

و  صادقی  فاطمه  مربیگری  به  ورزشکار  پنج 
سرپرستی زهرا بهمدی به دومین دوره مسابقات 
المپیاد استعدادهای برتر کشور که از هفتم تا 
یازدهم شهریور در رشت برگزار می شود، اعزام شد.

منفرد،  ● خزاعی  محمد  و  نسب  فتحی  حمید   
برای اولین بار در تاریخ بوکس استان، مسابقات 
قهرمانی کشور )المپیاد استعدادهای برتر( در 

استان کردستان را قضاوت کردند.

روی خط ورزش 

14 مدال رنگارنگ پهلوانان کوچک 
زهرایی- کاروان ورزش زورخانه ای استان در مسابقات المپیاد استعدادهای برتر 
کشور 1۴ مدال رنگارنگ به دست آورد. به گزارش »خراسان جنوبی«، رئیس هیئت 
پهلوانی و زورخانه ای استان گفت: در بخش هنرهای فردی، امیر حسین خدادادی 
طلای میل بازی، ابوالفضل زنگالی برنز چرخ تیز، محمد حاجی آبادی برنز کباده و 
علیرضا رضایی برنز میل بازی را به دست آورد. به گفته »قمری«، رشته تیمی زورخانه ای 
با ترکیب امیر حسین خدادادی، یونس حاجی آبادی، میلاد دستگردی، مهدی حاجی 
آبادی، پوریا ایزدی، امید حسینی، سهیل یوسف پور و امیر حسین چوپانی مقام سوم 
مشترک را به دست آورد و در کشتی پهلوانی، یونس حاجی آبادی و ابوالفضل زنگالی 

مدال برنز کسب کردند.

اعزام پسران کونگ فوکار به المپیاد
تیم پسران کونگ فوی استان در رده سنی نوجوانان به دومین دوره رقابت های المپیاد 
استعدادهای برتر کشور اعزام شد. به گزارش خبرنگار ما، رئیس هیئت کونگ فوی 
استان گفت: امیر حسین درودی، امیر علی رستمی، سید محمد جواد محمدی، مهیار 
مختاری، امیر محمد علی پور و علی اصغر زراعتکار با مربیگری سید مهدی حسینی 
و سرپرستی محمد فضلی در ترکیب تیم قرار دارند. به گفته »رضایی« این رقابت ها از 

ششم تا هشتم شهریور به میزبانی کردستان برگزار می شود. 

سفیران المپیک دانش آموزی

حسین قربانی – دو دانش آموز ورزشکار استان با عنوان سفیران المپیک معرفی 
شدند. »دادی« رئیس هیئت ورزش های دانش آموزی استان با اعلام این که پویا 
احراری، ورزشکار رشته تنیس روی میز و نرجس عباسی، دو و میدانی کار به عنوان 
سفیران المپیک به آکادمی المپیک تهران معرفی شدند به خبرنگار ما گفت: برای 
اولین سال است که سفیران المپیک به تهران معرفی می شوند تا در دوره آموزشی دو 
روزه آکادمی المپیک تهران شرکت کنند و بعد از آن تجربیات خود را در اختیار دیگر 

دانش آموزان ورزشکار استان قرار دهند.

 600 ورزشکار در اختتامیه جام خوشه چین

بیش از 600 نفر از ورزشکاران روستایی و عشایری در اختتامیه جام خوشه چین در 
سه رشته انفرادی و سه رشته تیمی جمعه این هفته رقابت می کنند. »صالحه غلامی« 
رئیس گروه توسعه ورزش همگانی و روستایی به خبرنگار ما گفت: اولین دوره رقابت 
های ورزش روستاییان و عشایر استان در مرحله شهرستانی برگزار شد و جمعه این 
هفته در سالن مخابرات بیرجند بیش از 600 نفر در سه رشته تیمی والیبال، فوتبال 
و طناب کشی و همچنین  سه رشته انفرادی هفت سنگ مهارتی، چوب کشی و دو و 

میدانی در دو بخش بانوان و آقایان با هم رقابت می کنند.

ژیمناستیک 4 شهرستان؛ پر فروغ اما بی خانمان
چهار  در  ژیمناستیک  جمعیتی  آمار  زهرایی– 
شهرستان طبس، بشرویه، قاینات و فردوس، افزایش 
چشمگیری داشته است اما فضای اختصاصی برای 
تمرین ورزشکاران وجود ندارد و آن ها  در سالن های 
چند منظوره فعالیت می کنند که کار را برای هیئت ها 
سخت کرده است. رئیس هیئت ژیمناستیک استان که 
از این وضعیت رضایت چندانی ندارد، از فرمانداران این 
شهرستان ها خواست شرایط را برای فعالیت هنرجویان 

آماده کنند و اگر فضا برای فعالیت آن ها فراهم شود 
برای تجهیزات از طریق فدراسیون پیگیری می شود 
تا به نتیجه برسد. »بیابانی« که از وضعیت فضا در مرکز 
استان هم ناراضی است یک سالن را برای فعالیت در 
این رشته کم دانست و نیاز واقعی بیرجند را افزایش 
تعداد سالن ها بیان کرد چرا که آمار جمعیتی در این 
شهرستان چهار برابر است و به دلیل کمبود فضا بیشتر 
کلاس ها تعطیل شده است. او به هزینه بالای 50 

میلیون تومان در سال برای نگهداری تجهیزات یک و 
نیم میلیارد تومانی این سالن اشاره کرد و این که هیئت 
برای پرداخت این هزینه ها با مشکل رو به روست. 
او همچنین به رقابت های پارکور که هفته گذشته به 
میزبانی بیرجند برگزار شد، اشاره کرد و از این که برای 
ساخت ست تجهیزات 25 میلیون تومان هزینه شده 
است از مسئولان خواست فضایی را برای نصب این 

تجهیزات در اختیار هیئت قرار دهند.

سرمربی: مقابل غول های لیگ هندبال کم نمی آوریم

امید »زغال سنگ« 
به عبور از 2 رقیب 

رکاب زنی دختران قاین در المپیاد استعدادها

تیم دوچرخه سواری دختران قاینات در دومین دوره رقابت های المپیاد استعدادهای 
برتر دوچرخه سـواری کشـور در تبریز حضور دارد. »ایوب نژاد« رئیس هیئت دوچرخه 
سـواری قاینات گفـت: سـارا حیـدری، ملیـکا حمیـدی و کوثـر ابراهیمی بـه مربیگری 

منصوره عبدا... نژاد و سرپرسـتی حیـدری اعضای تیم را تشـکیل می دهند.

زهرا قربانی – تیم زغال سنگ طبس که اولین حضورش را 
در سی و دومین دوره رقابت های لیگ برتر هندبال باشگاه 
های کشور تجربه می کند در دو هفته ای که از شروع این 
رقابت ها گذشت در مقابل تیم های زاگرس اسلام آباد 
و نیروی زمینی کازرون، صف آرایی کرد اما نتیجه ای 
نگرفتند. با این که شاگردان علیرضا بکماز، نهایت تلاش 
را برای کسب نتیجه در این دو رقابت داشتند و حتی مقابل 
کازرونی ها در طبس، پایاپای این تیم قوی پیش رفتند اما 
نتوانستند نتیجه مطلوب را به دست آورند ولی این تجربه 
های تلخ سبب نشد که بازیکنان، دست از تلاش بردارند 
بلکه بر اساس گفته سرمربی، کم نمی آورند و تا پایان لیگ با 

همه جود با غول های لیگ مبارزه خواهند کرد.

برنامه بر اساس اعتبار
سرمربی تیم زغال سنگ که هنوز از بازی مقابل نماینده 
کازرون صدایش گرفته و سخن گفتن برایش سخت است 
در گفت و گو با »خراسان جنوبی« به برنامه ریزی که قبل 
از حضور در لیگ برتر با همفکری مسئولان باشگاه داشته 
است اشاره و هدف گذاری تیم را برای پنج سال آینده بیان 
کرد که هدف در سال اول، حفظ امتیاز لیگ برتر و ارتقای 
جایگاه است. »بکماز« ملی پوش سابق تیم ملی که سال 
گذشته هم هدایت »زغال سنگ« را در لیگ دسته یک بر 
عهده داشت بر این عقیده است که با اعتبار در نظر گرفته 
شده، بازیکنان طوری انتخاب شدند که در یک سری از 
پست ها نیاز به به کارگیری افراد با تجربه بود و در برخی 
پست ها به دلیل کمبود اعتبار مجبور بودیم بازیکنان 
جوان تری را به کار گیریم. به گفته وی، تصمیم بر این شد بر 
اساس سیستمی که در ذهن داشتیم بازیکنان شروع کنند 
و سطح شان را ارتقا دهند و به نسبت پولی که هزینه می 

شود بالاترین بهره وری را داشته باشند هر چند که هدف 
بازیکنان و کادر فنی، بالاتر است و هیچ فردی برای باخت 
به زمین نمی رود. او که تجربه بازی در تیم منیزیم فردوس را 
دارد به این نکته هم اشاره کرد که می توانستیم مثل این تیم 
با استفاده از بازیکنان قدر و ملی پوش و با هزینه بالا فقط به 
دنبال قهرمانی باشیم اما این موضوع، ماندگاری چندانی 
ندارد هر چند که شاید هوادار و تماشاگر این را قبول نکند 
به همین دلیل قبل از بازی اول در صحبت با هواداران از آن 
ها خواستیم که صبر داشته باشند تا به نقطه ای ثبات برسیم 

و در میدان هم تیم بهتر عمل می کند.

رقابت 11 تیم در لیگ
وی به حضور 11 تیم در لیگ برتر اشاره کرد و این که رقابت 
ها در قالب دو گروه شش و پنج تیمی در جریان است و از هر 
گروه چهار تیم به مرحله بعد صعود و سه تیم باقی مانده با 
یکدیگر رقابت می کنند که دو تیم به همراه هشت تیم در 
لیگ باقی می مانند و یک تیم به لیگ دسته یک سقوط می 
کند. به گفته وی »زغال سنگ طبس« در این رقابت ها با تیم 
های زاگرس اسلام آباد، نیروی زمینی کازرون، ذوب آهن 
اصفهان، ستارگان دشتستان و سربداران سبزوار هم گروه 
است که سه تیم اول از تیم های قدرتمند و با تجربه لیگ 
هستند و به طور قطع به مرحله دوم می روند بنابراین تیم 
زغال سنگ برای صعود به مرحله بعد، باید از سد ستارگان 

دشتستان و سربداران سبزوار بگذرد.

جمعه مقابل سبزوار
عملکرد  از  مجموع  در  که  سنگ  زغال  تیم  سرمربی 
شاگردانش در دو بازی گذشته رضایت دارد، به بازی 
سخت مقابل »زاگرس اسلام آباد غرب« نماینده ایران در 

آسیا اشاره کرد که در این بازی تیم مشکل فنی داشت و در 
دیدار دوم، این مشکل رفع شد. مقابل کازرونی ها هم با این 
که این تیم بیش از 10 ملی پوش و تجربه سال ها حضور در 
لیگ برتر را دارد در خانه، خیلی نزدیک پیش رفتیم اما 
نتوانستیم نتیجه دلخواه را به دست آوریم و با اختلاف دو 
امتیاز، بازی را واگذار کردیم. حالا به دیدار هفته سوم که 
جمعه هشتم شهریور مقابل سربداران سبزوار است دل 
بسته ایم و امیدواریم در این بازی که مهمان هستیم سه 
امتیاز را به دست آوریم. او البته در میان سخنانش از حمایت 
های مسئولان و شرکت زغال سنگ به دلیل آماده سازی 
سالن پنجم اردیبهشت، برای برگزاری این رویداد بزرگ 
ورزشی و احداث خوابگاهی مختص هندبال در شهرستان 
قدردانی کرد و همچنین به تماشاگرانی که تیم را در بازی 
مقابل نیروی زمینی کازرون تنها نگذاشتند و با این که بازی 
را واگذار کرده بودیم ایستادند و تشویق کردند اشاره کرد 
که با این اقدام شرمنده شدیم و به خاطر آن ها باید تلاش 

مان را دو برابر کنیم.

برنده واقعی
او با نگاهی به مسیر بزرگی پیش رو گفت: لیگ هنوز تمام 
نشده است و بازیکنان تیم این موضوع را باور دارند طوری 
که روز بعد از مسابقه با انگیزه دوباره، تمریناتشان را شروع 
کردند و آنالیز حریف بعدی هم انجام و نواقص تیم بررسی 
شد و در صدد رفع آن ها هستیم. بکماز با تاکید بر این که 
همه تلاشمان را به کار می گیریم و تا آخر لیگ کم نمی 
آوریم، این موضوع را یادآور شد که ذات ورزش این است 
که تلاش کنیم، زحمت بکشیم، در کنار آن باخت و برد 
هم وجود دارد بنابراین برنده واقعی در این میدان افرادی 

هستند که در همه شرایط در کنار هم باشند. 

بکماز: بر اساس 
چشم انداز 5 ساله، 
حضور تیم در سال 

اول فقط حفظ امتیاز 
لیگ برتر و ارتقای 

جایگاه است


